



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ โทร ๐-๔๕๔๕-๑๒๓๕ โทรสาร ๐-๔๕๕๑-๑๐๑๔

ที่ - วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

เรียน ผอ.ชท.อำนาจเจริญ

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา รหัสงาน ๓๑๔๑๐ งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๑๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ชิมัน - น้ำปลีก ตอน ๑๐ระหว่าง กม.๒๑+๑๐๐ - กม.๒๑+๒๔๐ (RT)ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคา กลางต่อหน่วย	ราคากลาง
	MISCELLANEOUS								
1	ROADWAY LIGHTING 9.00M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE								
	BRACKET WITH ONE HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	Ea.	5.00	30,832.66	154,163.30	1.3589	41,898.50	41,898.00	209,490.00
					ต้นทุนงานทาง		154,163.30		209,490.00
					ต้นทุนงานสะพาน		-		
					ต้นทุนรวม		154,163.30		

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 154,163.30

2 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง

= 1.3589

วงเงินราคากลาง 209,490.00 บาท

( สอนแสนเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน )

**อนุมัติ**

(นายพิพัฒน์ อัจฉริยะ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอำนาจเจริญ

คณะกรรมการประเมินราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ  
(นายพัฒนา คนชื่อ) รอ.ชท. (ว) อำนาจเจริญ

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
(นายสุธิชัย บุญชู) นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
(นายกัมปนาท เมืองจันทร์) นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

